
Федерация бодибилдинга Московской области
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Московской области по Бодибилдингу и фитнесу 2024

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес девочки абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1 раунд 2 раунд 3 раунд Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 11 ПатушинскаяУльянаАлександровна
16.07.2012 Московская обл 22 5 27 1 8.0

2 14 Косова АлёнаМихайловна 11.08.2011 Московская обл 14 19 33 2 6.0

3 13
ЕгороваЕкатеринаКонстантиновна

08.07.2014 Московская обл 40 11 51 3 4.5

4 12 Бунзя СофияМихайловна 12.08.2014 Московская обл 34 19 53 4 3.5
5 10 Куликова АннаИвановна 29.05.2012 Московская обл 50 26 76 5 3.0
6 17 Ван Зй-Сюуан . 20.03.2016 Московская обл 54 27 81 6 2.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Акробатический фитнес жещины абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 59 Поклонская ВалерияПетровна 19.07.1986 Московская обл 5 5 10 1 16.0
2 6 Федорова ТатьянаВасильевна 13.05.1991 Краснодарскийкрай 10 10 20 2 12.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Артистический фитнес женщины абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 5 Рахимова Юлия Шамильевна 10.04.1987 Московская обл 5 5 10 1 12.0
2 18 Квирквелия АнастасияВладиславовна 13.09.1999 Московская обл 14 10 24 2 9.0
3 112 Костенко Виолета Сергеевна 29.11.2000 Москва 11 16 27 3 7.0
4 23 Горохова Татьяна Николаевна 29.03.1995 Московская обл 20 19 39 4 5.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Акробатический фитнес мужчины аюсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 207 Янкин Дмитрий Романович 21.05.1998 Санкт Петербург 5 5 10 1 16.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес юниорки (до 23 лет) абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 63 Борисова Валерия Петровна 31.05.2003 Московская обл 7 7 1 12.0
2 80 Русецкая Милена Валерьевна 23.02.2002 Москва 8 8 2 9.0



МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес мастера абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 54 Челокьян Анастасия Михайловна 27.03.1988 Московская обл 10 10 1 12.0
2 44 Тятькова Светлана Данисовна 09.12.1979 Московская обл 11 11 2 9.0
3 111 Антонова Татьяна Юрьевна 03.04.1977 Москва 14 14 3 7.0
4 89 Савич Анастасия Александровна 17.05.1985 Москва 15 15 4 5.0
5 56 Меркулова Лилия Ивановна 10.07.1977 Московская обл 28 28 5 4.5
6 87 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 31 31 6 4.0
7 65 Кузнецова Ирина Евгеньевна 25.09.1986 Московская обл 32 32 7 3.0
8 91 Олейник Дина Николаевна 21.05.1986 Московская обл 41 41 8 2.0
9 84 Ковалева Елена Сергеевна 29.03.1983 Московская обл 43 43 9 1.5
10 36 Кувалина Елена Евгеньевна 02.11.1980 Московская обл 50 50 10 1.0
11 76 Бланк Светлана Владимировна 02.05.1983 Московская обл 57 57 11 0.0
12 79 Горбова Алла Александровна 11.06.1987 Московская обл 58 58 12 0.0
13 101 Орлова Виктория Владимировна 21.10.1986 Москва 64 64 13 0.0
14 64 Симонова Оксана Анатольевна 13.04.1974 Московская обл 69 69 14 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес - рост 163 см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 63 Борисова Валерия Петровна 31.05.2003 Московская обл 7 7 1 16.0
2 46 Пчелинцева Екатерина Сергеевна 31.07.1990 Московская обл 9 9 2 12.0
3 89 Савич Анастасия Александровна 17.05.1985 Москва 16 16 3 9.0
4 111 Антонова Татьяна Юрьевна 03.04.1977 Москва 17 17 4 7.0
5 53 Хасанова Екатерина Андреевна 08.04.1995 Московская обл 25 25 5 6.0
6 87 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 36 36 6 5.0
7 65 Кузнецова Ирина Евгеньевна 25.09.1986 Московская обл 37 37 7 4.0
8 99 Щеголяева Анастасия Николаевна 09.05.1990 Москва 37 37 8 3.0
9 92 Солдатенко Алёна Витальевна 10.12.1999 Московская обл 41 41 9 2.0
10 79 Горбова Алла Александровна 11.06.1987 Московская обл 53 53 10 1.0
11 36 Кувалина Елена Евгеньевна 02.11.1980 Московская обл 53 53 11 0.0
12 101 Орлова Виктория Владимировна 21.10.1986 Москва 62 62 12 0.0
13 189 Сасина Анастасия Николаевна 19.01.1991 Московская обл 63 63 13 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес-рост 168 см,женщины



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 57 Лисунова Алена Дмитриевна 19.05.1989 Московская обл 5 5 1 16.0
2 80 Русецкая Милена Валерьевна 23.02.2002 Москва 10 10 2 12.0
3 44 Тятькова Светлана Данисовна 09.12.1979 Московская обл 15 15 3 9.0
4 84 Ковалева Елена Сергеевна 29.03.1983 Московская обл 22 22 4 7.0
5 91 Олейник Дина Николаевна 21.05.1986 Московская обл 26 26 5 6.0
6 76 Бланк Светлана Владимировна 02.05.1983 Московская обл 29 29 6 5.0
7 64 Симонова Оксана Анатольевна 13.04.1974 Московская обл 35 35 7 4.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес -рост 168+ см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 54 Челокьян Анастасия Михайловна 27.03.1988 Московская обл 5 5 1 16.0
2 60 Зажигина Диана Витальевна 06.11.1991 Московская обл 11 11 2 12.0
3 56 Меркулова Лилия Ивановна 10.07.1977 Московская обл 13 13 3 9.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодифитнес абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 57 Лисунова Алена Дмитриевна 19.05.1989 Московская обл 5 5 1 2.0
2 63 Борисова Валерия Петровна 31.05.2003 Московская обл 10 10 2 0.0
3 54 Челокьян АнастасияМихайловна 27.03.1988 Московская обл 15 15 3 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг юниоры 16-20 лет

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 28 Яковлев Роман Дмитриевич 07.02.2005 Москва 12 5 17 1 12.0
2 9 Ивкин Роман Сергеевич 19.11.2006 Московская обл 18 10 28 2 9.0
3 40 Зинин Денис Игоревич 05.09.2005 Московская обл 30 15 45 3 7.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг юниоры 21-23 года

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 21 Атабеков Махкамжон Атабек Угли 03.05.2001 Московская обл 10 5 15 1 12.0
2 2 Трушкин Вячеслав Анатольевич 04.02.2001 Москва 20 10 30 2 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг юниоры абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 21 Атабеков Махкамжон Атабек Угли 03.05.2001 Московская обл 5 5 1 2.0
2 28 Яковлев Роман Дмитриевич 07.02.2005 Москва 10 10 2 0.0



МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг мастера +40

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 31 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 14 5 19 1 12.0
2 66 Апендиев Азамат Арсенович 31.08.1984 Московская обл 16 10 26 2 9.0
3 30 Заглодин Виктор Александрович 13.02.1983 Московская обл 30 15 45 3 7.0
4 20 Овчинников АндрейАлександрович 20.04.1976 Московская обл 40 20 60 4 5.0
5 98 Гуськов Андрей Николаевич 21.03.1977 Ивановская обл 50 25 75 5 4.5
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг мастера +50

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 3 Кошелев Алексей Викторович 25.03.1973 Московская обл 10 5 15 1 12.0
2 4 Пожарский Дмитрий Анатольевич 22.07.1968 Московская обл 20 10 30 2 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг мастера +60

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 71 Кулаков Олег Евгеньевич 19.11.1961 Московская обл 12 7 19 1 12.0
2 196 Преснов Юрий Васильевич 27.01.1963 Санкт Петербург 18 8 26 2 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг мастера абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 31 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 5 5 1 2.0
2 3 Кошелев Алексей Викторович 25.03.1973 Московская обл 10 10 2 0.0
3 71 Кулаков Олег Евгеньевич 19.11.1961 Московская обл 15 15 3 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Классический бодибилдинг юниоры абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 2 Трушкин Вячеслав Анатольевич 04.02.2001 Москва 10 6 16 1 12.0
2 28 Яковлев Роман Дмитриевич 07.02.2005 Москва 20 9 29 2 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Классический бодибилдинг до 175 см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 19 Картошкин Владимир Андреевич 15.05.1997 Московская обл 10 7 17 1 16.0
2 67 Макаров Алексей Андреевич 06.03.1991 Новосибирская обл 20 8 28 2 12.0
3 98 Гуськов Андрей Николаевич 21.03.1977 Ивановская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Классичекий бодибилдинг до 180 см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 58 Скороходов Егор Георгиевич 19.11.1997 Московская обл 12 7 19 1 16.0



2 70 Щемеров Иван Николаевич 07.01.2000 Московская обл 18 8 26 2 12.0
3 144 Павлов Дмитрий Алексеевич 15.06.1997 Тульская обл 30 15 45 3 9.0
4 182 Карпенков Алексей Андреевич 12.02.1999 Московская обл 40 20 60 4 7.0
5 47 Ульев Сергей Алексеевич 03.10.1998 Москва 50 25 75 5 6.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Классический бодибилдинг 180+ см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 68 Панов Кирилл Сергеевич 09.11.1988 Московская обл 10 6 16 1 16.0
2 41 Топоров Кирилл Николаевич 27.07.1999 Москва 24 10 34 2 12.0
3 27 Рябоконов Дмитрий Андреевич 16.01.1993 Московская обл 40 19 59 3 9.0
4 26 Шпигель Денис Владимирович 25.08.1976 Москва 38 21 59 4 7.0
5 7 Полянский Максим Игоревич 25.08.1994 Московская обл 42 19 61 5 6.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Классический бодибилдинг абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 58 Скороходов Егор Георгиевич 19.11.1997 Московская обл 7 7 1 2.0
2 19 Картошкин Владимир Андреевич 15.05.1997 Московская обл 8 8 2 0.0
3 68 Панов Кирилл Сергеевич 09.11.1988 Московская обл 15 15 3 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Атлетик мастера абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 78 Авдеев Евгений Евгеньевич 16.07.1977 Московская обл 10 5 15 1 12.0
2 26 Шпигель Денис Владимирович 25.08.1976 Москва 20 10 30 2 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Атлетик - рост до 180 см, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 42 Корольчук Кирилл Алексеевич 11.12.2000 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 70 Щемеров Иван Николаевич 07.01.2000 Московская обл 20 10 30 2 12.0
3 62 Огарков Никита Павлович 27.03.1999 Московская обл 30 15 45 3 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Атлетик - рост 180+ см, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 78 Авдеев Евгений Евгеньевич 16.07.1977 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 41 Топоров Кирилл Николаевич 27.07.1999 Москва 20 10 30 2 12.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Атлетик абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 42 Корольчук Кирилл Алексеевич 11.12.2000 Московская обл 5 5 1 2.0
2 78 Авдеев Евгений Евгеньевич 16.07.1977 Московская обл 10 10 2 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Велнес мастера 35+ абсолютная категория



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 77 Шевченко Лариса Ивановна 27.07.1984 Московская обл 8 8 1 0.0
2 52 Фаустова Анна Сергеевна 03.07.1989 Москва 9 9 2 0.0
3 166 Анискина Елена Валериевна 25.08.1985 Москва 15 15 3 0.0
4 85 Белова Екатерина Викторовна 25.04.1987 Рязанская обл 16 16 4 0.0
5 185 Карякина Олеся Леонидовна 19.07.1979 Московская обл 31 31 5 0.0
6 97 Соколова Диана Рушановна 01.12.1986 Москва 31 31 6 0.0
7 34 Савченко Елена Владимировна 12.09.1980 Московская обл 33 33 7 0.0
8 82 Касем Ирина Сергеевна 09.06.1979 Московская обл 39 39 8 0.0
9 91 Олейник Дина Николаевна 21.05.1986 Московская обл 40 40 9 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Велнес до 163 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 52 Фаустова Анна Сергеевна 03.07.1989 Москва 8 8 1 12.0
2 110 Иванова Айшан Эдуардовна 02.02.1993 Москва 11 11 2 9.0
3 166 Анискина Елена Валериевна 25.08.1985 Москва 16 16 3 7.0
4 83 Хечуева Анастасия Алексеевна 03.03.1995 Московская обл 19 19 4 5.0
5 185 Карякина Олеся Леонидовна 19.07.1979 Московская обл 23 23 5 4.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Велнес 163+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 77 Шевченко Лариса Ивановна 27.07.1984 Московская обл 5 5 1 12.0
2 93 Степанова ВиталинаВалерьевна 28.11.1991 Московская обл 13 13 2 9.0
3 85 Белова Екатерина Викторовна 25.04.1987 Рязанская обл 16 16 3 7.0
4 34 Савченко Елена Владимировна 12.09.1980 Московская обл 21 21 4 5.0
5 97 Соколова Диана Рушановна 01.12.1986 Москва 26 26 5 4.5
6 117 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 28 28 6 4.0
7 82 Касем Ирина Сергеевна 09.06.1979 Московская обл 30 30 7 3.0
8 91 Олейник Дина Николаевна 21.05.1986 Московская обл 33 33 8 2.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Велнес абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 77 Шевченко Лариса Ивановна 27.07.1984 Московская обл 5 5 1 2.0
2 52 Фаустова Анна Сергеевна 03.07.1989 Москва 10 10 2 0.0



МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг женщины абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 95 Кузнецова Мария Владимировна 12.08.1985 Москва 10 5 15 1 16.0
2 72 Сынкова Жанна Сергеевна 27.05.1985 Московская обл 20 10 30 2 12.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит модель Дебю.
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 48 Моисеева ДарьяАлександровна 17.11.2000 Москва 6 5 11 1 0.0
2 132 Ибрагимова РусланаРуслановна 22.05.2000 Москва 9 10 19 2 0.0
3 130 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 15 15 30 3 0.0
4 156 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 20 20 40 4 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит модель мастера
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 205 Семерикова Алёна Владимировна 30.09.1982 ХМАО 11 7 18 1 0.0
2 141 Поварова Надежда Владимировна 15.05.1987 Московская обл 13 10 23 2 0.0
3 130 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 19 23 42 3 0.0
4 140 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 25 21 46 4 0.0
5 116 Зайцева Ольга Владимировна 08.07.1985 Московская обл 20 27 47 5 0.0
6 55 Михайлова Дея Романовна 08.07.1985 Московская обл 25 31 56 6 0.0
7 156 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 31 31 62 7 0.0
8 32 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 37 38 75 8 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит модель до 163 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 143 Кувинова ЕкатеринаЮрьевна 14.02.1992 Москва 7 7 14 1 8.0
2 127 Кондратьева МарияВасильевна 01.08.1993 Вологодская обл 8 8 16 2 6.0
3 141 Поварова НадеждаВладимировна 15.05.1987 Московская обл 16 15 31 3 4.5
4 130 Лыгина Мария Анатольевна 31.07.1989 Московская обл 20 22 42 4 3.5
5 199 Пронькина МарияКонстантиновна 01.12.1995 Москва 21 23 44 5 3.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит модель до 168 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 157 Денисова Юлия Александровна 05.06.1995 Москва 7 7 14 1 8.0



2 48 Моисеева Дарья Александровна 17.11.2000 Москва 8 8 16 2 6.0
3 140 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 15 17 32 3 4.5
4 55 Михайлова Дея Романовна 08.07.1985 Московская обл 20 18 38 4 3.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит модель 168+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 132 Ибрагимова Руслана Руслановна 22.05.2000 Москва 6 7 13 1 8.0
2 205 Семерикова Алёна Владимировна 30.09.1982 ХМАО 10 10 20 2 6.0
3 159 Ермолина Мария Павловна 13.03.1992 Вологодская обл 16 14 30 3 4.5
4 116 Зайцева Ольга Владимировна 08.07.1985 Московская обл 19 22 41 4 3.5
5 156 Сергеева Дарья Андреевна 07.11.1989 Москва 25 24 49 5 3.0
6 32 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 27 27 54 6 2.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фит-Модель абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 143 Кувинова Екатерина Юрьевна 14.02.1992 Москва 6 6 1 2.0
2 157 Денисова Юлия Александровна 05.06.1995 Москва 9 9 2 0.0
3 132 Ибрагимова РусланаРуслановна 22.05.2000 Москва 15 15 3 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг до 80 кг, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 119 Гатауллин Денис Фаргатович 12.02.1989 Московская обл 16 7 23 1 16.0
2 120 Туманов Роман Романович 25.06.1986 Московская обл 20 12 32 2 12.0
3 31 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 24 12 36 3 9.0
4 98 Гуськов Андрей Николаевич 21.03.1977 Ивановская обл 40 20 60 4 7.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг до 85 кг, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 33 Гловацкий Денис Витальевич 15.09.1993 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 38 Михеев Михаил Алексеевич 26.06.1987 Московская обл 20 10 30 2 12.0
3 146 Суслов Николай Юрьевич 16.05.1986 Тульская обл КМС 30 15 45 3 9.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг до 95 кг, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 50 Голубев Артем Иванович 01.12.1985 Владимирская обл 10 5 15 1 16.0



2 29 Киндинов Роман Сергеевич 17.09.1994 Московская обл 20 10 30 2 12.0
3 20 Овчинников Андрей Александрович 20.04.1976 Московская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг до 100 кг, мужчины

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 30 Заглодин Виктор Александрович 13.02.1983 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 35 Соловьев Юрий Сергеевич 27.11.1992 Москва 20 10 30 2 12.0
3 125 Абрамов Олег Владимирович 17.01.1981 Московская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг 100+ кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 24 Белоусов Илья Андреевич 14.07.1991 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 66 Апендиев Азамат Арсенович 31.08.1984 Московская обл 20 10 30 2 12.0
3 22 Белодед НиколайАнатольевич 27.07.1990 Московская обл 30 15 45 3 9.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Бодибилдинг абсолютная
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

I раунд II раунд Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 50 Голубев Артем Иванович 01.12.1985 Владимирская обл 5 5 1 2.0
2 24 Белоусов Илья Андреевич 14.07.1991 Московская обл 10 10 2 0.0
3 33 Гловацкий Денис Витальевич 15.09.1993 Московская обл 17 17 3 0.0
4 119 Гатауллин Денис Фаргатович 12.02.1989 Московская обл 18 18 4 0.0
5 30 Заглодин Виктор Александрович 13.02.1983 Московская обл 25 25 5 0.0
МОг.Видное 05.04.2024 Категория: Артистик Модель-женщины, абсолютная категория

№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 8 Ратегова Алина Сергеевна 07.08.1991 Московская обл 7 5 12 1 0.0
2 59 Поклонская Валерия Петровна 19.07.1986 Московская обл 8 10 18 2 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Атлетический бодибилдинг абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 100 Дьяконов АлександрВладимирович 08.11.1987 Ставропольский край 5 5 1 12.0
2 16 Певнев Сергей Геннадьевич 20.10.1991 Московская обл 11 11 2 9.0
3 102 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 18 18 3 7.0
4 96 Киричев Дмитрий Алексеевич 20.09.1990 Московская обл 18 18 4 5.0
5 75 Грибов Анатолий Владимирович 20.04.1996 Московская обл 22 22 5 4.5
6 45 Яшихин Роман Олегович 17.01.1991 Владимирская обл 31 31 6 4.0
7 39 Кувалин Максим Александрович 08.02.1981 Московская обл 34 34 7 3.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес бикини дебют до 164 см



№п/п
Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб

Спорт.звание
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 6 6 1 0.0
2 153 Ильина Полина Сергеевна 30.06.1998 Москва 9 9 2 0.0
3 114 Шарапова Лариса Викторовна 30.11.1987 Московская обл 15 15 3 0.0
4 117 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 19 19 4 0.0
5 180 Логинова Виктория Алексеевна 26.07.1991 Московская обл 28 28 5 0.0
6 37 Бурова Злата Игоревна 13.12.1994 Рязанская обл 29 29 6 0.0
7 128 Жукова Наталья Валерьевна 05.05.1990 Московская обл 34 34 7 0.0
8 162 Белая Юлия Евгеньевна 22.05.1991 Москва 41 41 8 0.0
9 190 Балясникова АнастасияАлександровна 03.04.1999 Москва 42 42 9 0.0
10 147 Трифонова Ольга Алексеевна 10.04.1986 Москва 59 59 10 0.0
11 136 Мохова Анна Юрьевна 30.05.1990 Костромская обл 61 61 11 0.0
12 172 Ерофеева Мария Эдуардовна 11.11.1999 Москва 61 61 12 0.0
13 198 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 61 61 13 0.0
14 148 Куркина Вероника Федоровна 16.07.1999 Московская обл 63 63 14 0.0
15 188 Задорина Ольга Евгеньевна 09.02.2004 Москва 66 66 15 0.0
16 167 Слугина Анастасия Владимировна 17.06.1996 Московская обл -
17 73 Комарова Дарья Олеговна 06.05.1995 Московская обл -
18 173 Гашеева Злата Васильевна 02.04.2007 Москва -
19 94 Курмашева Татьяна Валерьевна 08.07.1994 Москва -
20 155 Интизарова Вероника Юрьевна 24.06.1986 Москва -
21 152 Еремеева Диана Игоревна 02.11.1996 Московская обл -

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес бикини дебют 164+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 170 Панфилова Анастасия Олеговна 24.07.1991 Москва 5 5 1 0.0
2 161 Пахомова Юлия Андреевна 03.03.1996 Москва 12 12 2 0.0
3 129 Хрокина ЕкатеринаАлександровна 10.06.1992 Москва 16 16 3 0.0
4 48 Моисеева Дарья Александровна 17.11.2000 Москва 18 18 4 0.0
5 51 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 29 29 5 0.0
6 177 Гошина Екатерина Александровна 22.07.1979 Москва 35 35 6 0.0
7 108 Соколова Татьяна Игоревна 20.09.1994 Москва 41 41 7 0.0
8 150 Величко Ольга Никоаевна 13.10.1992 Московская обл 41 41 8 0.0
9 168 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 42 42 9 0.0
10 74 Чижова Вероника Александровна 05.08.1996 Московская обл 46 46 10 0.0



11 183 Каторова Полина Владимировна 25.01.1991 Москва 48 48 11 0.0
12 124 Мухаметгалиева ЕкатеринаДмитриевна 03.08.1993 Москва 71 71 12 0.0
13 163 Корж Алена Владимировна 28.06.1993 Московская обл 72 72 13 0.0
14 149 Борисова Анастасия Игоревна 02.03.1984 Московская обл 76 76 14 0.0
15 178 Шурукова Валентина Сергеевна 29.04.1985 Москва 77 77 15 0.0
16 123 Кудрявцева Ирина Владимировна 29.11.2002 Московская обл 79 79 16 0.0
17 164 Киселева ЕкатеринаАлександровна 21.08.1989 Москва 79 79 17 0.0
18 138 Усольцева Галина Олеговна 18.03.1993 Москва 80 80 18 0.0
19 181 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 89 89 19 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини дебют абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 170 Панфилова Анастасия Олеговна 24.07.1991 Москва 5 5 1 0.0
2 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 10 10 2 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини юниорки (16-23лет) до 166 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 49 Борисова София Петровна 31.05.2003 Московская обл 5 5 1 12.0
2 188 Задорина Ольга Евгеньевна 09.02.2004 Москва 11 11 2 9.0
3 198 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 16 16 3 7.0
4 123 Кудрявцева ИринаВладимировна 29.11.2002 Московская обл 19 19 4 5.0
5 173 Гашеева Злата Васильевна 02.04.2007 Москва 23 23 5 4.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини юниорки (16-23 лет) 166+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 201 Мещерякова КсенияСергеевна 02.01.2003 Ростовская обл 6 6 1 12.0
2 169 Михеева Ирина Васильевна 12.03.2004 Московская обл 9 9 2 9.0
3 181 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 15 15 3 7.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини юниорки (16-23 года) абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 201 Мещерякова КсенияСергеевна 02.01.2003 Ростовская обл 7 7 1 2.0
2 49 Борисова СофияПетровна 31.05.2003 Московская обл 8 8 2 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг дебют абсолютная категория



№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 115 Иванов Николай Николаевич 14.05.1998 Московская обл 7 7 1 0.0
2 102 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 12 12 2 0.0
3 122 Каменев Павел Иванович 14.07.1997 Москва 13 13 3 0.0
4 103 Звездов Павел Алексеевич 09.03.1989 Московская обл 20 20 4 0.0
5 105 Божко Игорь Евгеньевич 30.08.1993 Белгородская обл 25 25 5 0.0
6 86 Журавлев Олег Александрович 29.03.1987 Московская обл 29 29 6 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг юниоры (16 - 23 лет) абсолютная категория.

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 88 Шамие Риад Зиядович 14.03.2001 Москва 5 5 1 12.0
2 21 Атабеков Махкамжон Атабек Угли 03.05.2001 Московская обл 10 10 2 9.0
3 43 Денисов Арсений Артурович 01.11.2006 Московская обл 15 15 3 7.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг мастера

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 107 Пукас Владимир Иванович 09.05.1982 Московская обл 5 5 1 12.0
2 39 Кувалин Максим Александрович 08.02.1981 Московская обл 10 10 2 9.0
3 104 Воробьев Сергей Анатольевич 16.04.1972 Москва 15 15 3 7.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг до 176 см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 115 Иванов Николай Николаевич 14.05.1998 Московская обл 7 7 1 12.0
2 107 Пукас Владимир Иванович 09.05.1982 Московская обл 9 9 2 9.0
3 102 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 15 15 3 7.0
4 88 Шамие Риад Зиядович 14.03.2001 Москва 17 17 4 5.0
5 105 Божко Игорь Евгеньевич 30.08.1993 Белгородская обл 25 25 5 4.5
6 86 Журавлев Олег Александрович 29.03.1987 Московская обл 30 30 6 4.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный ББ 176+ см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 206 Шавырин Кирилл Антонович 06.04.1997 Воронежская обл 8 8 1 12.0
2 90 Баловнев Игорь Игоревич 22.02.1995 Смоленская обл 9 9 2 9.0
3 182 Карпенков Алексей Андреевич 12.02.1999 Московская обл 17 17 3 7.0
4 122 Каменев Павел Иванович 14.07.1997 Москва 18 18 4 5.0
5 103 Звездов Павел Алексеевич 09.03.1989 Московская обл 25 25 5 4.5
6 100 Дьяконов Александр Владимирович 08.11.1987 Ставропольский край 29 29 6 4.0
7 121 Голубев Андрей Дмитриевич 26.10.1991 Москва 40 40 7 3.0
8 75 Грибов Анатолий Владимирович 20.04.1996 Московская обл 41 41 8 2.0
9 109 Щербаков Андрей Сергеевич 25.01.1990 Московская обл 45 45 9 1.5
10 45 Яшихин Роман Олегович 17.01.1991 Владимирская обл 48 48 10 1.0
11 39 Кувалин Максим Александрович 08.02.1981 Московская обл 52 52 11 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив



1 115 Иванов Николай Николаевич 14.05.1998 Московская обл 6 6 1 2.0
2 206 Шавырин Кирилл Антонович 06.04.1997 Воронежская обл 9 9 2 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес бикини мастера, 35-39 лет до 166см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 9 9 1 12.0
2 137 Тимофеева Кристина Евгеньевна 02.04.1988 Московская обл 10 10 2 9.0
3 195 Валиулина Флюра Каримовна 23.08.1989 Москва 14 14 3 7.0
4 5 Рахимова Юлия Шамильевна 10.04.1987 Московская обл 18 18 4 5.0
5 158 Попова Светлана Андреевна 25.10.1989 Московская обл 23 23 5 4.5
6 114 Шарапова Лариса Викторовна 30.11.1987 Московская обл 32 32 6 4.0
7 145 Зеленева Ольга Николаевна 14.10.1988 Москва 38 38 7 3.0
8 160 Баленко Алена Петровна 26.04.1988 Московская обл 43 43 8 2.0
9 139 Дедова Татьяна Сергеевна 13.01.1989 Московская обл 43 43 9 1.5
10 134 Козлова Ольга Михайловна 28.08.1986 Москва 46 46 10 1.0
11 141 Поварова Надежда Владимировна 15.05.1987 Московская обл 55 55 11 0.0
12 147 Трифонова Ольга Алексеевна 10.04.1986 Москва 62 62 12 0.0
13 174 Сухова Ирина Сергеевна 10.01.1985 Тверская обл 71 71 13 0.0
14 155 Интизарова Вероника Юрьевна 24.06.1986 Москва 72 72 14 0.0
15 186 Венгеровская Марина Левановна 10.12.1987 Москва 73 73 15 0.0
16 168 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 74 74 16 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: фитнес бикини мастера, 35-39 лет 166+см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 135 Инкина Надежда Александровна 28.08.1987 Московская обл 8 8 1 12.0
2 61 Гринюк Ирина Александровна 16.02.1985 Московская обл 8 8 2 9.0
3 69 Наминова Елена Валериевна 23.12.1987 Московская обл 16 16 3 7.0
4 184 Соколова Алена Игоревна 14.09.1987 Московская обл 18 18 4 5.0
5 91 Олейник Дина Николаевна 21.05.1986 Московская обл 25 25 5 4.5

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес бикини мастера, ст.40 лет
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 165 Соколова ТатьянаНиколаевна 01.10.1981 Московская обл 7 7 1 12.0
2 175 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 8 8 2 9.0
3 177 Гошина ЕкатеринаАлександровна 22.07.1979 Москва 15 15 3 7.0
4 205 Семерикова АлёнаВладимировна 30.09.1982 ХМАО 20 20 4 5.0



5 51 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 26 26 5 4.5
6 140 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 33 33 6 4.0
7 204 Карелина НатальяЕвгеньевна 17.02.1983 Москва 33 33 7 3.0
8 106 Анисимова ИринаВладимировна 10.05.1971 Владимирская обл 35 35 8 2.0
9 56 Меркулова Лилия Ивановна 10.07.1977 Московская обл 49 49 9 1.5
10 126 Блинова Ольга Алексеевна 15.03.1983 Москва 49 49 10 1.0
11 185 Карякина Олеся Леонидовна 19.07.1979 Московская обл 51 51 11 0.0
12 171 Ульянова Анна Владимировна 11.11.1975 Московская обл 60 60 12 0.0
13 176 Печурина АннаАлександрован 28.06.1982 Московская обл 61 61 13 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини мастера абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 7 7 1 2.0
2 165 Соколова Татьяна Николаевна 01.10.1981 Московская обл 8 8 2 0.0
3 135 Инкина Надежда Александровна 28.08.1987 Московская обл 15 15 3 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 158 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 165 Соколова Татьяна Николаевна 01.10.1981 Московская обл 5 5 1 12.0
2 153 Ильина Полина Сергеевна 30.06.1998 Москва 10 10 2 9.0
3 139 Дедова Татьяна Сергеевна 13.01.1989 Московская обл 15 15 3 7.0
4 162 Белая Юлия Евгеньевна 22.05.1991 Москва 24 24 4 5.0
5 198 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 24 24 5 4.5
6 148 Куркина Вероника Федоровна 16.07.1999 Московская обл 27 27 6 4.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 160 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 154 Таллерова Яна Алексеевна 02.09.2000 Московская обл 7 7 1 12.0
2 49 Борисова София Петровна 31.05.2003 Московская обл 11 11 2 9.0
3 203 Волковская ЮлияНиколаевна 14.12.1994 Москва 12 12 3 7.0
4 158 Попова Светлана Андреевна 25.10.1989 Московская обл 19 19 4 5.0
5 187 Ханжина КристинаЕвгеньевна 12.05.1992 Московская обл 25 25 5 4.5
6 114 Шарапова ЛарисаВикторовна 30.11.1987 Московская обл 31 31 6 4.0
7 188 Задорина Ольга Евгеньевна 09.02.2004 Москва 38 38 7 3.0
8 172 Ерофеева МарияЭдуардовна 11.11.1999 Москва 39 39 8 2.0
9 190 Балясникова АнастасияАлександровна 03.04.1999 Москва 41 41 9 1.5
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 162 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив



1 131 Сасарова Карина Михайловна 18.01.1995 Московская обл 5 5 1 12.0
2 180 Логинова ВикторияАлексеевна 26.07.1991 Московская обл 14 14 2 9.0
3 25 Гасанова ЕленаАлександровна 29.06.1994 Московская обл 14 14 3 7.0
4 37 Бурова Злата Игоревна 13.12.1994 Рязанская обл 18 18 4 5.0
5 128 Жукова Наталья Валерьевна 05.05.1990 Московская обл 22 22 5 4.5
6 151 Апендиева Анна Валерьевна 30.06.1991 Московская обл 32 32 6 4.0
7 134 Козлова Ольга Михайловна 28.08.1986 Москва 36 36 7 3.0
8 186 Венгеровская МаринаЛевановна 10.12.1987 Москва 39 39 8 2.0
9 106 Анисимова ИринаВладимировна 10.05.1971 Владимирская обл 42 42 9 1.5
10 155 Интизарова ВероникаЮрьевна 24.06.1986 Москва 47 47 10 1.0
11 167 Слугина АнастасияВладимировна 17.06.1996 Московская обл 52 52 11 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 164 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 6 6 1 12.0
2 5 Рахимова ЮлияШамильевна 10.04.1987 Московская обл 9 9 2 9.0
3 117 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 15 15 3 7.0
4 145 Зеленева Ольга Николаевна 14.10.1988 Москва 21 21 4 5.0
5 179 Шпагина Кристина Игоревна 05.01.1997 Московская обл 24 24 5 4.5
6 152 Еремеева Диана Игоревна 02.11.1996 Московская обл 30 30 6 4.0
7 140 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 34 34 7 3.0
8 94 Курмашева ТатьянаВалерьевна 08.07.1994 Москва 41 41 8 2.0
9 136 Мохова Анна Юрьевна 30.05.1990 Костромская обл 44 44 9 1.5
10 73 Комарова Дарья Олеговна 06.05.1995 Московская обл 50 50 10 1.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 166 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 137 Тимофеева КристинаЕвгеньевна 02.04.1988 Московская обл 6 6 1 12.0
2 195 Валиулина Флюра Каримовна 23.08.1989 Москва 9 9 2 9.0
3 142 Коптелова Юлия Георгиевна 22.09.1990 Московская обл 18 18 3 7.0
4 48 Моисеева ДарьяАлександровна 17.11.2000 Москва 19 19 4 5.0
5 133 Пименова Алена Сергеевна 16.11.1991 Московская обл 22 22 5 4.5
6 51 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 34 34 6 4.0
7 200 Пустохайлова ЕленаАлександровна 03.08.1992 Московская обл 35 35 7 3.0
8 149 Борисова Анастасия Игоревна 02.03.1984 Московская обл 39 39 8 2.0
9 168 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 44 44 9 1.5
10 174 Сухова Ирина Сергеевна 10.01.1985 Тверская обл 52 52 10 1.0
11 160 Баленко Алена Петровна 26.04.1988 Московская обл 57 57 11 0.0
12 164 Киселева ЕкатеринаАлександровна 21.08.1989 Москва 57 57 12 0.0



13 123 Кудрявцева ИринаВладимировна 29.11.2002 Московская обл 65 65 13 0.0
14 113 Аристархова ТатьянаСергеевна 13.02.1995 Московская обл 70 70 14 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 169 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 194 Богданова ЕкатеринаАлександровна 01.10.1990 Московская обл 5 5 1 12.0
2 161 Пахомова Юлия Андреевна 03.03.1996 Москва 12 12 2 9.0
3 129 Хрокина ЕкатеринаАлександровна 10.06.1992 Москва 13 13 3 7.0
4 108 Соколова Татьяна Игоревна 20.09.1994 Москва 24 24 4 5.0
5 61 Гринюк Ирина Александровна 16.02.1985 Московская обл 24 24 5 4.5
6 193 Пронина АнастасияВикторовна 06.07.1996 респ.Бурятия 28 28 6 4.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 172 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 170 Панфилова АнастасияОлеговна 24.07.1991 Москва 5 5 1 12.0
2 118 Малофеева ДарьяАлексеевна 19.09.1995 Московская обл 12 12 2 9.0
3 175 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 19 19 3 7.0
4 201 Мещерякова КсенияСергеевна 02.01.2003 Ростовская обл 20 20 4 5.0
5 192 Вернидуб МарияВладимировна 21.05.1992 Московская обл 22 22 5 4.5
6 197 Чистова Ксения Андреевна 22.09.1991 Московская обл 32 32 6 4.0
7 177 Гошина ЕкатеринаАлександровна 22.07.1979 Москва 37 37 7 3.0
8 169 Михеева Ирина Васильевна 12.03.2004 Московская обл 38 38 8 2.0
9 178 Шурукова ВалентинаСергеевна 29.04.1985 Москва 44 44 9 1.5
10 69 Наминова Елена Валериевна 23.12.1987 Московская обл 51 51 10 1.0
11 163 Корж Алена Владимировна 28.06.1993 Московская обл 55 55 11 0.0
12 124 Мухаметгалиева ЕкатеринаДмитриевна 03.08.1993 Москва 62 62 12 0.0
13 181 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 63 63 13 0.0
МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес-бикини 172+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 191 Строгова Ольга Сергеевна 24.04.1997 Московская обл 5 5 1 12.0
2 135 Инкина НадеждаАлександровна 28.08.1987 Московская обл 11 11 2 9.0
3 159 Ермолина Мария Павловна 13.03.1992 Вологодская обл 14 14 3 7.0
4 138 Усольцева Галина Олеговна 18.03.1993 Москва 22 22 4 5.0
5 74 Чижова ВероникаАлександровна 05.08.1996 Московская обл 28 28 5 4.5
6 183 Каторова ПолинаВладимировна 25.01.1991 Москва 29 29 6 4.0
7 150 Величко Ольга Никоаевна 13.10.1992 Московская обл 35 35 7 3.0
8 204 Карелина НатальяЕвгеньевна 17.02.1983 Москва 35 35 8 2.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес- бикини женщины абсолютная
№ Старт Ф.И.О. Дата Страна/регион/клуб Спорт 1 2 3 Сумм Занято Зачетн Выполн.



п/п .№ рождения .звание
раунд раунд раунд амест еместо .очки норматив

1 137 Тимофеева КристинаЕвгеньевна 02.04.1988 Московская обл 12 12 1 2.0
2 194 Богданова ЕкатеринаАлександровна 01.10.1990 Московская обл 16 16 2 0.0
3 202 Лукьянова Елена Сергеевна 27.10.1989 Ростовская обл 16 16 3 0.0
4 170 Панфилова АнастасияОлеговна 24.07.1991 Москва 16 16 4 0.0
5 165 Соколова ТатьянаНиколаевна 01.10.1981 Московская обл 23 23 5 0.0
6 154 Таллерова Яна Алексеевна 02.09.2000 Московская обл 29 29 6 0.0
7 191 Строгова Ольга Сергеевна 24.04.1997 Московская обл 34 34 7 0.0
8 131 Сасарова КаринаМихайловна 18.01.1995 Московская обл 34 34 8 0.0

МО г.Видное 05.04.2024 Категория: Фитнес пары
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Спорт.звание 1раунд 2раунд 3раунд Суммамест Занятоеместо Зачетн.очки Выполн.норматив
1 107 Пукас Владимир ИвановичАнисимов Ирина Владимировна 8 8 1 0.0
2 115 Иванов Николай НиколаевичЕрофеева Мария Эдуардовна 13 13 2 0.0
3 182 Карпенков Алексей АндреевичБукова Ангелина Сергеевна 15 15 3 0.0
4 39 Кувалин Максим АлександровичМалофеева Дарья Алексеевна 17 17 4 0.0
5 100 Дьяконов Александр ВладимировичМещерякова Ксения Сергеевна 21 21 5 0.0

Главный судья Митюшин Ю.А.
Главный секретарь Доронина А.А.


